Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 75-ф
	от 12.07.2016 г.
	с. Турочак

О внесении дополнений в Приказ от 13.01.2016г. № 2-ф «О  закреплении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» закрепленного за Финансовым отделом Администрации Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район» на 2016 год.
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением «О  бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2016 год, утвержденным Советом депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 10.12.2015г. № 23-2, приказываю:

 1. Приложение к  Приказу от 13.01.2016г. № 2-ф «О закреплении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» закрепленного за Финансовым отделом Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» на 2016 год» дополнить отдельным источником дохода:

	код  главного администратора
	код дохода
	Наименование дохода

	992
	2 02 02207 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	992
	2 02 03121 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Суслову Е.П., главного специалиста 1 разряда Егорову Е.Н.

Начальник Финансового отдела                                      С.А.Бурмакина